UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVD
V/v triển khai Thông tư

28/2024/TT-BYT ngày

01/11/2024 của Bộ Y tế.

Hà Giang, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị y tế trên địa bàn toàn tỉnh.

 Căn cứ Thông tư 28/2024/TT-BYT ngày 01/11/2024 của Bộ Y tế về việc

Ban hành Danh mục thuốc thiết yếu và đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của thuốc

được sử dụng tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hiện kê khai giá, có hiệu lực

kể từ ngày 15 tháng 12 năm 2024.

Sở Y tế yêu cầu thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, triển khai một số nội dung

sau:

1. Triển khai đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động trong

cơ quan, đơn vị, cụ thể:

Thông tư 28/2024/TT-BYT ngày 01/11/2024 của Bộ Y tế về việc Ban

hành Danh mục thuốc thiết yếu và đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của thuốc được sử

dụng tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hiện kê khai giá.

2. Hình thức triển khai: Tại các buổi họp cơ quan, đơn vị, qua các buổi

họp, giao ban chuyên môn, đồng thời đăng trên website của đơn vị để viên chức

có thể khai thác khi cần (Có văn bản gửi kèm).

 Yêu cầu các thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Quốc Cứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T17:05:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Hội<nvhoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T17:09:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:18:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:18:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:18:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!